REGJISTRI I KERKESAVE DHE PERGJIGJEVE
ALBCONTROL SHA

Periudha Korrik-Shtator 2025

Shénim: Gjaté 3 mujorit Korrik-Shtator 2025, nuk ka pasur kérkesa pér informacion prané ALBCONTROL SHA

Rovena Kok

Koordinatorils€ Drejtés pér Informim




